VOTORANTIM
-- GOVERNOMUNICIPAL--

Ofício n° 023/2020 CM

Votorantim, 11 de Fevereiro de 2020.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 006/20, datado em 04 de

fevereiro de 2020, através do qual nos encaminha a Indicação n° O 14/20, de autoria do

nobre vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a P Sessão Ordinária, da 4a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de feverei ó de 2020, pelo presente

informamos ao nobre Edil, que a equipe técnica do Departa

local e posteriormente será encam nhado à Secretaria de

massa asfáltica.

Públicos, detentora de

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI P

Avenida 31 Março, 327 -Centro- Votoranti SP-CEP: 18110-900 - Te!.: (15) 33.53-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov .br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov